

شستشو و گندزدایی مخزن زمینی ذخیره آب شرب ۵۰۰مترمکعبی درشهریار

امتیاز- علی کیوانی - شهریار ، مخزن ذخیره آب شرب ۵۰۰ متر مکعبی شهر فردوسیه شهرستان شهریار شستشو و گند زدایی شد. محمد ایرانخواه مدیر امور آبفای فردوسیه با اعلام این خبر گفت: به منظور پهبود سطح کیفی آب شرب مردم ابتدا مخزن خاوه شهر فردوسیه به طور کامل از آب تخلیه و پس از آن عملیات تخلیه ماسه و رسوبات ته نشین شده انجام، و در پایان دیواره و کف مخزن با مواد گندزدا ضدعفونی شد. ایرانخواه از مشترکین خواست با توجه به افت شدید منابع آب زیر زمینی و در نتیجه کاهش آب استحصالی به دلیل خشکسالی های پی در پی سال های اخیر بیش از پیش در مدیریت مصارف آب شرب مصرفی خانوار خود اهتمام ورزند.

پست جدید برای مدیر روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز

داوود سلیمانی به عضویت « شورای سیاستگذاری، آگاهی بخشی و روابط عمومی شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی» درآمد. طی حکمی از سوی مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی، داوود سلیمانی مدیر روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز به عضویت « شورای سیاستگذاری، آگاهی بخشی و روابط عمومی شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی» درآمد. این شورا بمنظور تدوین سیاست‌ها، راهبردها و برنامه های شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی و شرکتهای زیرمجموعه در حوزه روابط عمومی و آگاهی بخشی متناسب با اسناد بالادستی وزارت نیرو تشکیل شده است.

ریاست این شورا به عهده مدیر روابط‌عمومی و امور بین الملل برق حرارتی و اعضای آن متشکل از ۹ نفر از مدیران، کارشناسان و نخبگان عرصه روابط عمومی وزارت نیرو و برق حرارتی می باشند.

نمایشگاه صنایع دستی در شرکت پالایش نفت آبادان برپا شد

امتیاز- **سید حسین رضائی-** نمایشگاه صنایع دستی در باشگاه آموزشی ، فرهنگی نفت از امروز کار خود را آغاز کرد. مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان افزود: در آستانه روز زن و گرمای داشت مقام صادر به همت روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان نمایشگاه صنایع دستی با حضور ۵۰ هنرمند آبادانی و شعار «خلاقیت، تولید اقتصاد پویا» از امروز دایر شد. در این مراسم حکیم فیض، عباسپور فرماندار، کاهه پور شهردار و جمعی از مدیران و روسای شرکت پالایش نفت آبادان در آیین گشایش این نمایشگاه حضور داشتند. در این نمایشگاه که از امروز تا ۳۰ دی تا ساعت ۱۶ تا ۲۲ دایر است، محصولات دستی و هنری مختلف شامل عروسک چینی و پارچه ای، کارهای چرمی ، مللیه دوزی، کارهای چوبی، تراش سنگ، شمع، حصیر بافی، گلیم و قالیچه در ۳۰ غرفه برای بازدید عموم عرضه می شود.برگزاری کلاس ها و کارگاه های آموزشی با جانی در رشته های مختلف حصیر بافی، قالی بافی، نقاشی، آموزش ساخت دستبند، اوریکامی و اجرای نمایش عروسکی برای کودکان از جمله برنامه های جانی این نمایشگاه است.

تمدید گواهینامه استاندارد ISO/IEC ۱۷۰۲۵ در آب ساهو

گواهینامه استاندارد ISO/IEC ۱۷۰۲۵ برای یک دوره چهار ساله دیگر در بخش آزمایشگاه مرکزی میکروبی در شرکت آب و فاضلاب شهرستان ساوه تمدید شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، استاندارد ایزو ۱۷۰۲۵ ISO ، یک استاندارد بین المللی و تخصصی ویژه ی آزمایشگاه های آزمون و کالیبراسیون می باشد که به اعزاز صلاحیت این آزمایشگاه ها می پردازد. استاندارد ایزو ۱۷۰۲۵ ISO الزامات کلی برای اعزاز صلاحیت انجام آزمون ها و یا کالیبراسیون و همچنین نمونه برداری را توسط آزمایشگاه ها مشخص می سازد.

تردداز گردنه های بر فکیر گلستان فقط با زنجیر چرخ امکان پذیر است

رئیس پلیس راه استان با اشاره به اینکه تردد از گردنه های بر فکیر و جاده های کوهستانی گلستان فقط با زنجیر چرخ امکان پذیر است؛ گفت: رانندگی قانونمند مورد تاکید پلیس است.

سرهنگ «شهرکی» اظهار داشت: به دنبال تغییر شرایط جوی و کاهش چشمگیر دمای هوا و بارش برف، مشکلاتی در تردد عادی وسائط نقلیه بویژه در مناطق کوهستانی و بر فکیر به وجود آمده و سطح جاده ها لغزنده و پوشیده از برف و در برخی نقاط یخبندان است. وی با اشاره به اینکه هم اکنون تمامی جاده ها و محورهای مواصلاتی استان باز و تردد در جریان است؛ افزود: تردد از گردنه ها و جاده های بر فکیر و کوهستانی به لحاظ کولاک و محدودیت دید فقط با زنجیر چرخ امکان پذیر است.رئیس پلیس راه استان گفت: با توجه به کولاک مقطعی برف در گردنه ها و فقط با زنجیر چرخ و اطمینان از سالم بودن سیستم گرمایشی و برف پاکن خودرو هنگام سفرهای زمستانی تاکید کرد و گفت: رانندگان با احتیاط و سرعت مطمئنه حرکت کرده و پایبند به اصول رانندگی ایمن باشند.سرهنگ شهرکی با تاکید بر اینکه رانندگان و مسافران از سفرهای غیرضروری اجتناب کنند؛ گفت: با توجه به کولاک مقطعی برف در گردنه ها و محورهای کوهستانی و یخ زدگی مقطعی سطح راه، رانندگان حتما فاصله طولی را از وسایل نقلیه جلویی حفظ و با سرعت مطمئنه رانندگی کنند و با پایداری شرایط جوی و خاتمه بارش برف، حتی الامکان از انجام سفرهای غیرضروری اجتناب کنند.

با پیشرفت فیزیکی ۸۵درصدی:

پست ۶۳,۲۰ کیلوولت ضیایبر امسال به بهره برداری می رسد

به موقع نقدینگی در اواخر سال جاری آماده بهره برداری خواهد شد.افتخاری گفت: مشاور پروژه اشاره شده شرکت مهندسن مشاور آریا نیروی جم و پیمانکار پروژه شرکت روشن گستر توس می باشد. همچنین پست فوق الذکر از نوع AIS و سیستم کنترلی این پست از نوع مرسوم (کانونشال) می باشد.وی با برشمردن جزئیات فنی پست، افزود: این پست در فاز اول دارای دو دستگاه ترانسفورماتور

به صورت بانک با مجموع قدرت ۳۰ مگاوات امپر (۲۵۱۵ مگاوات امپر) در سطح ولتاژ ۶۳ کیلوولت و یک فیدر ورودی ۲۰ کیلوولت و ۴ فیدر خروجی ۲۰ کیلوولت می باشد.مدیر مجری طرح پست ها گفت: در حال حاضر بخش ساختمانی پست پیشرفت ۹۰درصدی داشته و همچنین تجهیزات برقی پست مذکور نیز نصب گردیده و عملیات وایرینگ و راه اندازی تجهیزات اشاره شده در حال انجام می باشد.



سه‌شنبه ۲۷ دی‌ماه ۱۴۰۱ ■ شماره۳۶۰

مدیرعامل اسبق فولاد مبارک و رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران:

آینده فولاد مبارک‌که روشن است



شکل‌گیری این صنعت بسیاری از صنایع دیگر در بالا و پایین‌دست شکل می‌گیرند و این اشتغال‌زایی و تولید ثروت، از تولید مواد اولیه و انواع نسوزها

محصول نهایی، ثروت تولید می‌شود و این امر در تولید ناخالصی کشور نقش مؤثری دارد. این بُعد مستقیم قضیه است. به‌طور غیرمستقیم نیز با

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلستان خبر داد:

متلاشی شدن ۹۸ باند سرقت در گلستان

سرهنگ «محبتی مروتی» در نشست خبری با خبرنگاران رسانه های گروهی با بیان اینکه ۷۵ درصد از سرقت‌های استان جزو سرقت‌های خرد محسوب شده و مابقی جرایم مهم هستند، گفت: در راستای انهدام باندهای سرقت در استان از ابتدای امسال تا پایان آذر ماه، تعداد ۹۸ باند جرایم مهم در قالب ۳۸۲ نفر در گلستان متلاشی شد که با دستگیری اعضای این باندها، ۲ هزار ۴۹ فقره پرونده منجر به کشف شدوی اضافه کرد: این باندها شامل ۱۲ باند سرقت به عنف با ۵۷ فقره پرونده، ۱۶ باند سرقت منازل با ۱۶۹ فقره پرونده، چهار باند سرقت مغازه با ۲۴ فقره پرونده و ۱۲ باند سرقت اماکن (دولتی و خصوصی) با ۲۴۶ فقره پرونده بود.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلستان افزود: همچنین از مجموع باندهای متلاشی شده، چهار باند سرقت خودرو با ۶۶ فقره پرونده، هفت باند سرقت موتورسیکلت با ۸۵ فقره پرونده، چهار باند سرقت لوازم و قطعات داخل خودرو با ۱۳۳ فقره پرونده و ۲۲ باند سرقت سیم و کابل با هزار و ۲۳۰ فقره پرونده بودند.سرهنگ مروتی ادامه داد: باندهای سایر سرقت‌ها هم ۹ باند با ۱۵۴ فقره پرونده بود. وی با یادآوری اینکه متداین مجتاه و شایعانی‌ها نقش مهمی در افزایش سرقت‌های خرد دارند، بیان داشت: برای به نتیجه رسیدن برنامه‌ها و اهداف کاهش این نوع سرقت‌ها، همه متولیان و مسؤولان باید در کنار هم باشنداین مقام انتظامی افزود:سرقت‌های مغازه، منازل، اماکن عمومی، قطعات و لوازم داخل خودرو، کیفیقای و احشام به ترتیب ۲، ۹، ۲، هفت، ۱۲، پنج، سه و ۱۵ درصد کاهش داشته است.وی بیان کرد: سرقت اتومبیل و موتورسیکلت نیز به ترتیب ۱۳ و ۱۱ درصد افزایش دارد.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلستان گفت: بیشتر سرقت‌های سیم و کابل در بیرون از شهرها و در باغات و ویلاها انجام می‌شود.مروتی اضافه کرد: سرقت‌های خشن و سرقت‌های مسلحانه در ۹ ماه سیری شده از سال جاری، به میزان صد درصد رشد داشته است .وی افزود: وقوع قتل‌ها هم در همین بازه زمانی در گلستان، نسبت به مدت مشابه سال قبل به میزان چهار درصد رشد داشته که بیشترین قتل‌های به وقوع پیوسته در گنبدکاوس، گرگان و علی‌آبادکتول و برخی شهرهای شرق استان رخ داده است.



متلاشی شدن ۹۸ باند سرقت در گلستان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان:

همراهی همه مردم، تضمین کننده پایداری جریان گاز است



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان گفت: راه حل نهایی برای تضمین پایداری جریان، همراهی همه مردم و رعایت دمای آسایش در منازل است.به گزارش روابط عمومی گاز گیلان چهارمین نشست قرارگاه جهادی مدیریت گاز به ریاست معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان و با حضور مدیران کل ادارات و نهادهای دولتی استان در شرکت گاز استان گیلان برگزار شد.در این نشست سید محمد اسحاقی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان بر تلاش و همت همه مسئولین برای حفظ پایداری جریان گاز استان تاکید کرد.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان با بیان اینکه همه ادارات و نهادها موظفند دمای آسایش (۱۸ الی ۲۱ درجه) را رعایت کنند، گفت: مصرف های کوچک و خرد نیز مهم هستند و باید آنها را نیز مورد بررسی و پایش قرار داد. اسحاقی با تاکید بر حفظ آمادگی صنایع برای استفاده از سوخت جایگزین گفت: تا زمانی که خطوط تولید گرم نشود، خانه های مردم گرم نخواهد شد، لذا باید تدبیری بیاندیشیم تا هم چرخه زندگی مردم و هم چرخ صنعت دولت برچرخدوی با اشاره به کنترل های اعمال شده بر صنایع و ایستگاه های CNG استان، گفت: حداکثر محدودیت بر این بخش ها اعمال شده و راه حل نهایی برای تضمین پایداری جریان گاز استان، همراهی همه مردم و رعایت دمای آسایش در منازل است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان درخاتمه گفت: باید از اتخاذ تصمیمات منطقه ای به طور جدی پرهیز کنیم و با مدیریت مصرف، پایداری جریان گاز نه تنها گیلان بلکه کشور را حفظ نمایم.همچنین در این جلسه عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان گزارشی از عملکرد این شرکت درخصوص مدیریت مصرف گاز ارائه کرد.جمال نیکویی با اشاره به پایش ۶ هزار و ۲۵۰ مکان در استان گفت: هم اکنون بیش از ۲۰ اکپ در سراسر استان به صورت روزانه، دمای ادارات و نهادهای دولتی را مورد بررسی و پایش قرار می دهند.

آیین تجلیل از حراست های برتر شرکت ملی پالایش و پخش؛

پالایشگاه امام خمینی (ره) شازند عناوین برتر را کسب نمود



گذاشته به تلاش خود در راستای خدمت رسانی به کشور ادامه دهید . برای کلیه همکاران شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند و تک تک شما عزیزان اداره حراست آرزوی سلامتی و بهروزی دارم .در ادامه مهندس غلامی مدیر عملیات پالایشگاه با تبریک عناوین ارزشمند کسب شده ، بیان داشت : « پیرو فرمایشات مدیرعامل محترم به دو نکته اشاره می نمایم . اول تغییر رویکرد حراست دوم اعتماد سازی که بسیار حائز اهمیت است . همچنین آمبولوم با استقرار سیستم های جدید ، شاهدعملکرد موفق تری در حوزه حراست شرکت باشیم . برای تک تک شما عزیزان در راستای عمل به تکالیف و وظایف شغلی آرزوی توفیق روزافزون دارم .»

اداره حراست شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در آیین تجلیل از حراست های برتر شرکت ملی پالایش و پخش عناوین برتر را در دو حوزه مهم کسب نمود.

به گزارش روابط عمومی بر اساس ارزیابی عملکرد حراست های تابعه دفتر مرکزی حراست شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران در سال۱۴۰۰ ، واحد حفاظت الکترونیک و واحد امور اداری و پشتیبانی حراست پالایشگاه امام خمینی (ره) شازند با دریافت بالاترین امتیاز به عنوان واحدهای برتر در این حوزه شناخته و معرفی گردیدند . به همین مناسبت امروز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷طی جلسه ای که به همین منظور در محل اداره حراست پالایشگاه با حضور مهندس رجبی مدیرعامل و جمعی از مدیران و رؤسای شرکت برگزار ش ، از آقای محمدرضا دهنمکی رئیس اداره حراست و کارکنان این واحد تجلیل به عمل آمد . در ابتدای جلسه مهندس رجبی مدیرعامل پالایشگاه ضمن تبریک افتخارات کسب شده گفت : « جایگاه حراست جایگاهی بسیار ویژه است و مجموعه پرسنل حراست کار بسیار حساسی را بر عهده دارد . الحمدلله همکاران ما در این اداره همگی دارای تحر ، دانش و تجربه هستند و چه در حوزه داخل و چه در حوزه خارج از شرکت به شایستگی از عهده وظایف سازمانی خود بر می آیند. افتخاراتی که توسط این اداره به ویژه همکاران عزیزمان آقایان محمدی و اندیشه پاک کسب شده است ، موجب خرسندی است . ان شاء الله همچون



پروژه ها بیان داشتند که پیگیر انعقاد تفاهم نامه با بنیاد علوی جهت همکاری در اجرا و تخصیص اعتبار برای پروژه ها می باشند. علی پور نماینده بنیاد علوی نیز توضیحاتی در مورد نحوه همکاری بنیاد با دستگاه های اجرایی و ساز و کار آن نهاد جهت اجرای پروژه ها و راهکارها برای تسریع روند دریافت اعتبار و امکان بکارگیری گروه های جهادی در انجام پروژه های آبخیزداری و آبخوان داری ارائه نمود. در ادامه عبدالحسین گرشاسی گفت : یکی از سیاست های مهم اداره کل احداث پروژه های آبخیزداری است که براساس حوزه آبخیز و تکمیل پروژه های نیمه تمام اولویت بندی شده که نیازمند تأمین اعتبار می باشند.

آقای علی پور، در خصوص نحوه همکاری بنیاد مذکور با اداره کل منابع طبیعی جهت اجرای پروژه ها و تسریع در روند دریافت بانبراین گزارش، در مورخه ۲۰دی ماه عبدالحسین گرشاسی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر با احمد بنافی فرماندار دشتستان دیدار نمودند. این دیدار در محل اتاق فرماندار و با حضور حسین بی باک معاون عمرانی فرمانداری، سید رضا حسینی معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان، حسین مالکی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری دشتستان و کارشناس مربوطه و نماینده بنیاد علوی برگزار گردید. در این نشست که با موضوع بررسی آخرین وضعیت پروژه های آبخیزداری برگزار گردید، ابتدا مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ضمن تشکر از فرماندار دشتستان و تبریک میلاد با سعادت و سراسر نور حضرت زهرا (س) مطالبی را در خصوص حوزه آبخیز استان و لزوم برنامه ریزی و سیاست گذاری جهت انجام هرچه بهتر این برنامه ریزی ها بیان داشتند. سپس حسین مالکی با ارائه گزارشی از سازه های آبخیزداری اجرا شده و عملکرد آنها در افزایش سرفه آب های زیرزمینی و جلوگیری از هدررفت آب های حاصل از بارش بالادست، بیان داشتند که جهت اجرای بهتر پروژه های آبخیزداری احداثی و ترمیمی شهرستان نیاز به تأمین اعتبار ویژه ای می باشد. همچنین سید رضا حسینی معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با ارائه گزارشی از اعتراضات بخش آبخیز در شهرستان و میزان پیشرفت فیزیکی

